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Środa Wielkopolska, dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

ZP/22/24 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                      

o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. „ Sukcesywna 

dostawa produktów leczniczych do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”. 

I 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców 

wraz z odpowiedziami Zamawiającego:  

1.Dotyczy pak. 1 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

Levofloxacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

2. Dotyczy pak.1 poz.10,11 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletka powlekana?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

3. Dotyczy pak. 1 poz.10,11 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Levofloxacin Aurovitas, 250 mg oraz 500 mg tabl.powl., 10 szt? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

4. Dotyczy pak. 1 poz.12 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o pojemności fiolki 20 ml? np. Meropenem Kabi, 

500mg, prosz.d/sp.rozt.d/wst,inf,20ml,10fiol 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

5.Dotyczy pak. 1 poz.21 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

SmofKabiven Low Osmo Peripheral,emuls.do infuz, 850ml,5 worków z odpowiednim przeliczeniem ilości 
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opakowań – 4 op.? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

II 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiający informuje o modyfikacji treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

W wykazie asortymentu (załącznik nr 1 do SWZ) w części nr 1, poz. 16 zmianie ulega 

zapotrzebowanie Zamawiającego na liczbę opakowań paracetamolu, nowe zapotrzebowanie: 1270 

opakowań.  

Zamawiający publikuje jednolity tekst załącznika nr 1 do SWZ – wykazu asortymentu, formularza 

cenowego, stanowiącego załącznik do niniejszych wyjaśnień i modyfikacji.  

 

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji. 

 

/-/ Paweł Dopierała 

Prezes zarządu  

 


